

✓ J.T. 18.08.2021



Dodávateľ: **INŠTALATHERM s.r.o.**
Duklianska 34
08501 Bardejov

IČO: 45707421 DIČ: 2023103456 IČ DPH: SK2023103456

Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.23488/P

Tel.: 0907 086 007 E-mail: instalatherm@gmail.com

Fax: WWW:

IBAN: **SK87 1111 0000 0011 1654 1006** BIC: **UNCRSKBX**

Účet: **1116541006/1111** VS: **21534**

Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzpj: **25.08.2021** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **25.08.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **08.09.2021** Objednávka: 190529 ZS CIGE
 Zákazka: 190529
 Číslo dod. listu: VPF210728 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00321923 DIČ: 2020623000

Tel.: 0907950743, 054/4794126

Fax:

E-mail: obeccigelka@gmail.com

Obec Cigelka
Cigelka 3
086 02 Gaboltov

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	11598	Uhlík.ocel-Trubka 22x1,5 hola 6m	16,50 m	2,47	40,76	20	2,964	48,91	15,0	
2.	7640	Uhlík.ocel-Trubka 28x1,5 6m	5,00 m	3,42	17,10	20	4,104	20,52	15,0	
3.	11226	Uhlík.ocel-Trubka 15x1,2 6m	10,80 m	1,58	17,06	20	1,895	20,47	15,0	
4.	8764	Uhlík.ocel prechod 28x1" ZV	2,00 ks	6,33	12,66	20	7,595	15,19	15,0	
5.	12190	Uhlík.ocel T kus reduk.28-22-28	4,00 ks	5,00	20,00	20	6,000	24,00	15,0	
6.	12189	Uhlík.ocel Redukcia 28-22 MF	2,00 ks	1,71	3,42	20	2,050	4,10	15,0	
7.	11118	Uhlík.ocel T kus reduk.22-18-22	2,00 ks	4,28	8,56	20	5,135	10,27	15,0	
8.	7686	Uhlík.ocel T kus reduk.18-15-18	2,00 ks	3,17	6,34	20	3,805	7,61	15,0	
9.	11122	Uhlík.ocel redukcia 18-15 MF	2,00 ks	1,05	2,10	20	1,260	2,52	15,0	
10.	3475	Uhlík.ocel prechod 22x1" ZV	2,00 ks	4,33	8,66	20	5,195	10,39	15,0	
11.	6118	Uhlík.ocel prechod 22x3/4" ZD	4,00 ks	3,97	15,88	20	4,765	19,06	15,0	
12.	7898	Uhlík.ocel oblúk 28 FF	3,00 ks	3,48	10,44	20	4,177	12,53	15,0	
13.	12186	Uhlík.ocel koleno 28/45° MF	1,00 ks	2,86	2,86	20	3,430	3,43	15,0	
14.	2367	Uhlík.ocel oblúk 22 MF	2,00 ks	2,08	4,16	20	2,495	4,99	15,0	
15.	8928	Uhlík.ocel koleno 22/45° FF	1,00 ks	2,04	2,04	20	2,450	2,45	15,0	
16.	8003	Uhlík.ocel oblúk 15 FF	5,00 ks	1,94	9,70	20	2,328	11,64	15,0	
17.	5402	Uhlík.ocel koleno 15/45° FF	4,00 ks	1,81	7,24	20	2,173	8,69	15,0	
18.	5277	Uhlík.ocel oblúk 15 MF	2,00 ks	1,55	3,10	20	1,860	3,72	15,0	
19.	5591	Uhlík.ocel koleno 15/45° MF	4,00 ks	1,71	6,84	20	2,053	8,21	15,0	
20.	8216	Uhlík.ocel oblúk 18 FF	3,00 ks	2,24	6,72	20	2,687	8,06	15,0	
21.	5251	Uhlík.ocel oblúk 18 MF	1,00 ks	1,83	1,83	20	2,200	2,20	15,0	
22.	10918	Uhlík.ocel koleno 18/45° MF	1,00 ks	1,76	1,76	20	2,110	2,11	15,0	
23.	9143	Uhlík.ocel prechod 15x1/2" ZD	2,00 ks	3,54	7,08	20	4,250	8,50	15,0	
24.	9662	Uhlík.ocel-Trubka 18x1,2 6m	8,50 m	1,84	15,64	20	2,208	18,77	15,0	
25.	3500	OBJIMKA 2x22 s gum.a vrut.	4,00 ks	1,33	5,32	20	1,595	6,38	15,0	
26.	2926	OBJIMKA 2x28 s gum.a vrut.	3,00 ks	1,39	4,17	20	1,667	5,00	15,0	
27.	4470	OBJIMKA 3/4" 25-28mm	4,00 ks	0,40	1,60	20	0,480	1,92	15,0	
28.	10998	Skrutka kombi 8x100	3,00 ks	0,12	0,36	20	0,143	0,43	15,0	
29.	7303	Hmoždinka M10 nylon	15,00 ks	0,08	1,20	20	0,096	1,44	15,0	
30.	3861	VISSMANN odvdz.ventil automatický 1/2"	2,00 ks	8,16	16,32	20	9,790	19,58	15,0	
31.	600	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky	1,00 sub	24,86	24,86	20	29,830	29,83	15,0	
32.	5497	CU-Príchytká 15x2 biela	5,00 ks	0,28	1,40	20	0,336	1,68	15,0	
33.	5496	CU-Príchytká 18x2 biela	5,00 ks	0,30	1,50	20	0,360	1,80	15,0	
34.	11871	Skrutka UNI vrut 6x80	8,00 ks	0,05	0,40	20	0,060	0,48	15,0	
35.	3607	Izolácia 22x5/6	1,00 m	0,29	0,29	20	0,350	0,35	15,0	
36.	295	Izolácia 28x5/6	5,00 m	0,37	1,85	20	0,444	2,22	15,0	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]			
37.	4120	GIAC.radiator.ventil 1/2x16 priamy	1,00	ks	6,49	6,49	20	7,790	7,79	15,0			
38.	2773	GIAC.detentor 1/2x16 priamy	1,00	ks	5,94	5,94	20	7,130	7,13	15,0			
39.	3958	GIAC.adaptér na meď 16x15	2,00	ks	1,93	3,86	20	2,315	4,63	15,0			
40.	3496	Uhlík.ocel nátrubok krátky 15	2,00	ks	1,10	2,20	20	1,320	2,64	15,0			
41.	9981	Natrubok zn.5/4"x1"GEBO	2,00	ks	1,27	2,54	20	1,525	3,05	15,0			
42.	7640	Uhlík.ocel-Trubka 28x1,5 6m	2,50	m	3,42	8,55	20	4,104	10,26	15,0			
43.	7640	Uhlík.ocel-Trubka 28x1,5 6m	6,00	m	3,42	20,52	20	4,103	24,62	15,0			
44.	11226	Uhlík.ocel-Trubka 15x1,2 6m	6,00	m	1,58	9,48	20	1,897	11,38	15,0			
45.	3676	Ventil DBV1 - 3/4", dvojcest.v izolácii	1,00	ks	65,45	65,45	20	78,540	78,54	15,0			
46.	10000	Herz poistný ventil 3/4" do 3 bar	1,00	ks	6,16	6,16	20	7,390	7,39	15,0			
47.	4318	Gul.ventil 1/2" FF,P,ONYX voda	1,00	ks	2,54	2,54	20	3,050	3,05	15,0			
48.	9600	Viečko ms. 3/4"	2,00	ks	0,63	1,26	20	0,755	1,51	15,0			
49.	8725	Tesnenie 1/2" 15x24x2 kling.	2,00	ks	0,05	0,10	20	0,060	0,12	15,0			
50.	9981	Natrubok zn.5/4"x1"GEBO	2,00	ks	1,27	2,54	20	1,525	3,05	15,0			
51.	7686	Uhlík.ocel T kus reduk.18-15-18	2,00	ks	3,17	6,34	20	3,805	7,61	15,0			
52.	7898	Uhlík.ocel oblúk 28 FF	4,00	ks	3,48	13,92	20	4,175	16,70	15,0			
53.	9818	Uhlík.ocel oblúk 28 MF	2,00	ks	2,82	5,64	20	3,385	6,77	15,0			
54.	11009	Uhlík.ocel koleno 28/45° FF	1,00	ks	2,81	2,81	20	3,370	3,37	15,0			
55.	12186	Uhlík.ocel koleno 28/45° MF	2,00	ks	2,86	5,72	20	3,430	6,86	15,0			
56.	1747	PPR-KOLENO 20x20	4,00	ks	0,20	0,80	20	0,240	0,96	15,0			
57.	1	PPR-RÚRA 20x3,4 PN20	0,90	m	0,95	0,86	20	1,144	1,03	15,0			
58.	42	Montážne práce	1,00	sub	620,00	620,00	20	744,000	744,00				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 084,94	216,99	1 301,93
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 98,07 EUR

Prosím, dodržiavajte dátum splatnosti!!!

V prípade neuhradenej faktúry v dobe splatnosti, Vám bude fakturovaná paušálna náhrada nákladov na krytie administratívnych interných monitorovacích nákladov, ktoré vznikajú pri kontrole dodržiavania zmluvných záväzkov.

V zmysle § 369c, ods.1 Obchodného zákonníka v spojení s § 2 nariadenia vlády č. 21/2013 Z.z., ktorým sa vykonávajú ustanovenia Obchodného zákonníka je výška paušálnej náhrady €40,-.

V prípade neuhradenej faktúry v dobe splatnosti Vám môže byť fakturovaný aj úrok z omeškania v zmysle Obchodného zákonníka.

K úhrade

1 301,93 EUR

Slovom: JedentisícTristojedem 93/100 EUR

Zúčtov. na kap. 00021 § 111 pol. 035 036
 Účt. dokl. číselne preskúmaný a upravený
 na Sk 1201, 035. Potvrďuje sa správnosť
 prevzatia faktúr: dodávok, vykonaných prác
 a služieb čo do množstva a kvality
 Dodané predmety sú zapísané v inventárnej
 knihe pod pol.
 Dod. mat. je zaevidovaný v knihe materiál.
 zásob pod pol.
 Dňa: 25.8.2021
 Starosta obce Pečiatka

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA - príjem/výdavok
 Finančná operácia je - nie je v súlade
 a) so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami
 a so všeobecne zverejnenými právnymi predpismi
 Dátum: 25.8.2021
 b) so zákonom o verejnej správe
 Dátum: 25.8.2021
 c) spĺňa - neaplná podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účinnosti
 Dátum: 25.8.2021
 Povoľujem vykonať finančnú operáciu
 Dátum: 25.8.2021

Faktúru vyhotovil: Mgr. Katarína Mačejovská

Faktúru vytlačil: Mgr. Katarína Mačejovská

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

INŠTALTHEARM B.G.D.
 Duklianska 34, 085 01 BARDZOV
 IČO: 45 707 421. IČ DPH: SK2023103456
 tel: 0907 086 007, 0927 964 359
 www.instalthearm.sk

Pečiatka a podpis